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Requerimento Nº 974/2023

Súmula: Solicito Providencias do Executivo 
junto a Secretaria Municipal de 
Infraestrutura e Serviços Urbanos se há a 
possibilidade, junto a sua equipe, realizar uma 
avaliação técnica para uma possível 
Concretagem ou Pavimentação Asfáltica na 
extensão da Rua Florestal (Travessa da Rua 
Paulo José Fernandes) – Jardim Vitápolis – 
Itapevi – SP.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental 

vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, 

providencias do Executivo junto a Secretaria Municipal de Infraestrutura e 
Serviços Urbanos se há a possibilidade, junto a sua equipe, realizar uma avaliação 

técnica para uma possível Concretagem ou Pavimentação Asfáltica na extensão da 

Rua Florestal (Travessa da Rua Paulo José Fernandes) – Jardim Vitápolis – Itapevi 

– SP.

Justificativa

Senhor Presidente:-
     Senhores Vereadores:-

Trata-se de um local sem nenhum tipo de infraestrutura, diante disso, os 
munícipes reivindicam uma possível concretagem ou Pavimentação Asfáltica, para 
melhorar o acesso para os pedestres e veículos, além de trazer mais qualidade de 
vida para os moradores.

              

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 25 de janeiro de 2023.

                                                 (Zeca da Piscina – PTB)
                                                               Vereador
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Câmara Municipal de Itapevi, 25 de janeiro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas, 
clique no link: http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar?chave=WM2BYS68Z32H4BUG, 
ou vá até o site http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para 
verificar se este documento é válido:

Código para verificação: WM2B-YS68-Z32H-4BUG

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º 

97
4/

20
23

 -
  D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

5/
01

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

61
6/

20
23

 -
 2

5/
01

/2
02

3 
12

:5
8 

- 
. P

ar
a 

ve
r 

o 
ar

qu
iv

o 
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e 
in

fo
rm

e 
a 

ch
av

e:
 W

M
2B

-Y
S

68
-Z

32
H

-4
B

U
G
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